
Dz-07.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LI/484/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu przebudowy ul. Zakręt na odcinku w rejonie 

wylotu ul. Kruczej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez projektanta dokumentację. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię wyraża się zgodnie z ustaleniami przyjętymi w dyskusji z mieszkańcami na spotkaniach 

w dniach 20 i 27.10.2020 r. 


